Заведующему МОУ детский сад № 19

С.В. Егоркиной

_______________________________

_______________________________

                             Ф.И.О. родителя

проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________ в кружок ПОУ худо-

жетсвенно- эстетической направленности «название кружка_________________________»

на базе МОУ детский сад № 19 с _________202_г.  по   31.05.2023г.

 В связи с этим даю свое согласие на обработку персональных данных.

С положением о предоставлении платных образовательных услугах, стоимостью занятий и

расписанием ознакомлен(а), с порядком их оплаты согласен(на).

_________________        _____________________                 ____________________
 дата                                 подпись         Ф. И. О.

		2023-06-06T14:35:50+0300
	Егоркина Светлана Владимировна